
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 08; roč ník 24, Vy šlo 07. 10. 2021

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©říjen2021

3WWW.VILPE.CZ

Je pravda,

že se říjen nevyznačuje horkem 
ke koupání a ani sněhem za-
vátými sjezdovkami, ale své 
kouzlo určitě má. Když pominu 
nádherné barvy všude kolem, 
tak nesmím opomenout, že 
hlavně děti už začínají vyhlížet 
barvy Vánoc a vše s tím spo-
jené. Na „dospěláky“ naopak 
začínají padat chmury nikoli 
podzimní, ale právě ty spojené 
s úklidem zahradním i tím 
vánočním. Nenechte se ničím 
vystresovat, Vánoce počka-
jí a užívejte si ještě poslední 
krásné dny třeba právě s naším 
říjnovým číslem. Určitě i tady 
objevíte službu nebo věc, která 
se v následujícím období může 
hodin. Veletrhy také již z větší 
části fungují, tak nás samozřejmě 
můžete potkat i tam.

Krásný říjen

Váš Jindřich Chaloupka

šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
ŘÍJEN 2021

OBOROVÝ OBSAH:
AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12 - 17

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 17

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS .  .  .  .  .  . 18

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .  .  .  .  .  . 19 - 21

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  . 22 - 25, 30 - 35

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 29

STAVĚNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 39

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 40 - 42

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 - 44

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44 - 45

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 49

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 11, 17, 20, 21, 
27, 29, 31, 33, 35, 
37, 39, 43, 45, 47 


